
Uchwała   Nr  IX/42/2007
Rady  Gminy  Nowa  Karczma
z  dnia   08 czerwca  2007r.   

w  sprawie  zmiany budżetu  Gminy  Nowa Karczma  na rok 2007.

Na  podstawie art.18  ust.2  pkt 4 , pkt 9 lit. „d” oraz  lit. „i”  ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie  gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami ) 

oraz art.188 ust.2 i art. 195 ust.2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz.2104  z późniejszymi  zmianami)

Rada  Gminy  uchwala , co następuje :

§ 1

Zwiększa  się dochody budżetu  gminy na rok 2007 z kwoty  16.192.061-zł,  do  kwoty 
16.255.061,- z ł  tj. o  kwotę   63.000 ,- zł  i dokonuje  zmiany jak   w  załączniku  nr 1.

§ 2

Dokonuje się   się zmian w  planie wydatków  budżetu gminy  jak w załączniku  nr 2.

§ 3

1. Zmniejsza się kwotę deficytu budżetu z kwoty 2.952.039,- zł  do kwoty 2.889.039,-zł
    tj. o kwotę 63.000,- zł.
2.  Dokonuje się zmian w planie  przychodów budżetu   jak w zał. 3

§ 4

 Dokonuje  się  zmian w planie finansowym Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej  jak w zał. nr 4.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

  
                                                                             Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                       Marek  Wołoszyk


